
 

              Janvāris 
 

Februāris  Marts  Aprīlis 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28  
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    
 

       

Maijs  Jūnijs  Jūlijs  Augusts 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30      
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31   
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31       
 

       

Septembris  Oktobris  Novembris  Decembris 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30     
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30       
 

 
Pr Ot Tr Ce Pk Se Sv 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    
 

2015 



 

 

 Latvijas Neredzīgo bibliotēkas rīkoto 
PASĀKUMU PLĀNS 2015. gadam 

6. — 20. janvāris Izstāde „Es lasīju un iesaku arī Tev!” 

14. janvāris Tikšanās ar „Grāmatmīļu ķēdes” dalībniekiem 

21. janvāris Tikšanās ar mākslinieci Agnesi Matisoni „Aiztikt drīkst nebaidīties” 

28. janvāris Dzejas pēcpusdiena „Fricim Bārdam — 135. Es tevi meklēju kā neredzīgais dienu” 

5. februāris Acu diena (izstāde). Literārā konkursa izsludināšana. 

19. februāris Starptautiskās dzimtās valodas dienas pasākums „Valodiņa Dieva dota” 

16. marts Dzejas pēcpusdiena „Aspazijai — 150. Vēja zirdziņš” 

2. aprīlis Starptautiskā Bērnu grāmatu dienas pasākums „Biki-buki grāmatiņu lasīšana” 

23. aprīlis Pasaules grāmatu diena. Dzejas pēcpusdiena „Ludmilai Azarovai — 80. Tev un ugunij” 

8. maijs Mātes dienas dzejas un dziesmu pēcpusdiena „Man māmiņa piesacīj’...” 

28. maijs Lasīšanas diena. Noras Ikstenas grāmatas „Ulubeles pasakas” priekšlasījums 

16. jūnijs Dzejas pēcpusdiena „Mārim Čaklajam — 75. Cilvēksauciena attālumā” 

augusts Aleksandram Grīnam — 120. Romāna priekšlasījumi 

8. septembris Starptautiskā rakstpratības diena. Ātrrakstīšanas sacensības. 

15. septembris Dzejas pēcpusdiena „Rainim — 150. Atmini sauli” 

22. septembris Baltu vienības diena. Literārā konkursa uzvarētāju apbalvošanas ceremonija 

24. septembris Eiropas valodu diena. „Valodiņa Dieva dota” 

15. oktobris Starptautiskā Baltā spieķa dienas pasākums „Baltā spieķa dziesma 2015” 

29. oktobris Tautasdziesmu sadziedāšana „Krišjānim Baronam — 180. Mūsu tautasdziesma” 

2. novembris Braila raksta nodaļas 10 gadu jubilejas svinības! 

9. — 13. novembris Ziemeļvalstu bibliotēku nedēļa 

11. novembris Lāčplēša dienas sadziedāšanās „Es izjāju prūšu zemi / Dziedādamis, spēlēdamis” 

19. novembris Latvijas 97. dzimšanas dienas pasākums „Teic, kur zeme skaistākā?” 

18. decembris Ziemassvētku sarīkojums „Kādu dziesmu dziedāsim / Ziemassvētku vakarā?” 

Par šiem un citiem pasākumiem (iespējamas arī izmaiņas) sekojiet līdzi informācijai bibliotēkas: 
avīzītē „Bazūne”, mājaslapā: www.neredzigobiblioteka.lv 
Twitter: @LNerB; Facebook: www.facebook.com/LNerB; 
Draugiem.lv: www.draugiem.lv/neredzigobiblioteka.lv 


